
ZARZĄDZENIE NR 5
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia gminnego koordynatora ds. ogólnopolskiego badania liczby osób bezdomnych na 
terenie Gminy i Miasta Mirosławiec

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1508)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Danutę Czerniawską - Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Mirosławcu na gminnego koordynatora ds. ogólnopolskiego badania liczby osób bezdomnych na 
terenie Gminy i Miasta Mirosławiec, które zostanie przeprowadzone w nocy z 13 na 14 lutego 2019 roku.

§ 2. Zadaniem  gminnego koordynatora ds. ogólnopolskiego badania liczby osób bezdomnych na terenie 
Gminy i Miasta Mirosławiec jest organizacja i sprawne przeprowadzenie badania, o którym mowa w  § 1 
niniejszego Zarządzenia na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EA42A4A7-A61D-49A1-BD80-BF400F7C99C0. Podpisany Strona 1




